

3 sovrum Lägenhet till salu i Velez Malaga, Málaga

197.700€



Underbar lägenhet på bottenvåningen i Velez-Málaga på Costa del Sol. Dessa lägenheter erbjuder ett mycket bekvämt vardagsrum/matsal i öppen planlösning med fullt utrustat kök, 3 rymliga sovrum och 2 moderna badrum (det största sovrummet har eget badrum). Denna fastighet har ett spektakulärt terrassområde för att njuta av det enorma antalet soliga dagar per år på kusten i södra Spanien.

Främjandet består av 154 lägenheter med 2 & 3 sovrum, byggda med de bästa materialerna & kvaliteterna på marknaden. Alla har en parkeringsplats & ett förråd. Urbanisationen har en parkeringsplats med en automatisk dörr som aktiveras med fjärrkontroll & förinstallation för laddning av elbilar finns tillgänglig.

De gemensamma utrymmena är utan tvekan en samling stora fördelar som kommer att göra livet mycket enklare & trevligare. En unik plats som erbjuder en pool, gym & ett socialt gourmetrum. Fullt utrustade rum & för exklusiv användning av gemenskapen.

Husens portaler har elektriska hissar med automatiska dörrar & lämpliga för personer med nedsatt rörlighet. Främjandet kommer att ha ett hjärtskyddat utrymme som består av installation av en extern defibrillator som ska användas i händelse av en hjärtnödsituation. På samma sätt kommer kampanjen också att omfatta installation av en anordning mot kvävning, som kan användas som första hjälpen i händelse av kvävning på grund av kvävning. Detta är en plats att njuta av! En utveckling i ett oslagbart läge! Beläget i kuststaden Velez-Málaga, Málaga, i en unik miljö, en miljö som gränsar till Baviera Golf Club.

I staden Caleta de Velez, 500 meter från bostadsområdet, finns alla typer av tjänster: förskolor, skolor, hälsocentraler, sportcenter, apotek och stormarknader.

Det ligger 30 minuter från den internationella flygplatsen och har direkt tillgång till motorvägen A-7.

En perfekt plats för att etablera ditt drömhjem!

Tillgänglighet från 197 700 euro.

Kontakta oss idag & begär mer information!

🛏 3 sovrum

📏 129m² Tomtstorlek

🚿 2 badrum

☑ Simbassäng

🏠 94m² Bygg storlek



Fastighet som marknadsförs av 247 Casas

www.spainpropertyportal.com/sv/